
新型コロナウイルス感染症への対策について

藤沢ジャンボゴルフ
支配人　中川郁子

【制限のうえご利用いただける施設・サービスについて】

【施設・従業員に対する取り組み】

【お客様へのお願い】

平素は藤沢ジャンボゴルフをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルス感染拡大につきましては、皆さまのご心労はいかばかり
かとお察し申し上げます。
藤沢ジャンボゴルフでは、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、また、
お客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を講じております。
お客様にはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ならびに
ご協力を賜れますようお願い申し上げます。

・クラブハウスロビー ⇒新聞・雑誌の撤去、3人掛けソファの2名使用
・喫煙所　⇒人数制限、時間制限によるご利用
・ジャンボパッテイングワールド　⇒マスク着用によるご利用、練習器具の撤去

・打席および施設内の消毒清掃を含む衛生強化 
・適宜クラブハウスのドアを開放し施設内換気
・お客様用の消毒液をフロント、ロビーに設置
・空気循環式紫外線清浄機を風除室の他 5台設置
・飛沫ガードシールドをフロントカウンターに設置
・従業員の一部マスク着用および手洗い消毒の徹底
・従業員の出社前検温を実施し、発熱、咳、倦怠感等がある場合の出社停止
・従業員の家族、同居者に感染者や感染者への接触が判明した場合の出社停止

この度、全日本ゴルフ練習場連盟からの指導により、お打席での談笑や長話など、
お仲間同士の交流は今しばらくの間お控えいただき、周囲の方々へご配慮ください
ますよう、お願い申し上げます。
ならびに、以下に該当するお客様は来場をご遠慮ください。
　
・風邪の症状や熱がある方
・強いだるさや息苦しさがある方
・咳、痰、胸部に不快感がある方
・感染が疑われる家族や身近な知人がいる方
・最近急に嗅覚・味覚に異常を感じる方
・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・
　地域等への渡航、ならびに当該在住者と濃厚接触がある方
・その他、新型コロナウイルス感染の可能性のある方


